

Resolución Gerencial General Regional

№ 139 -2019-GGR-GR PUNO

Puno, 3 0 ABR 2019

EL GERENTE GENERAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

Visto, el Informe N° 489-2019-GRPUNO/ORA-OASA sobre reconformación de Comité de Selección:

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Gerencial General Regional N° 097-2019-GGR-GR PUNO de fecha 29 de marzo del 2019, se conformó el Comité de Selección del Procedimiento de Selección Concurso Público N° 001-2019-CS/GR PUNO para la contratación de Consultoría de Supervisión para el Proyecto "Mejoramiento de los Servicios de las carreras de Producción, Automotriz, Minería, Contabilidad, Computación, Secretariado, Enfermería Laboratorio Clínico y Prótesis Dental del I.S.T. Manuel Núñez Butrón Distrito de Juliaca – San Román – Puno.";

Que, la Oficina de Abastecimientos y Servicios Auxiliares ha emitido el Informe visto de fecha 25 de abril del 2019, por el que solicita la reconformación del Comité de Selección, por cese en el servicio del Miembro Titular WALTER YANARICO JULY; y

Estando al Informe N° 348-2019-GRPUNO/ORA-OASA de la Oficina de Abastecimientos y Servicios Auxiliares, y visación de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica;

En el marco de lo establecido por la Resolución Ejecutiva Regional Nº 064-2019-GR-GR PUNO;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO ÚNICO.- RECONFORMAR el Comité de Selección del Procedimiento de Selección Concurso Público N° 001-2019-CS/GR PUNO para la contratación de Consultoría de Supervisión para el Proyecto "Mejoramiento de los Servicios de las carreras de Producción, Automotriz, Minería, Contabilidad, Computación, Secretariado, Enfermería Laboratorio Clínico y Prótesis Dental del I.S.T. Manuel Núñez Butrón Distrito de Juliaca – San Román – Puno."

MIEMBROS TITULARES	MIEMBROS SUPLENTES
Presidente: JOHN NEIL CARY CLAVIJO	JAIME QUISOCALA SUPO
Oficina Regional de Supervisión y Liquidación de	Gerente Regional de Infraestructura
Proyectos	DNI N° 02167695
DNI N° 01310467	
Miembro: EDGAR ROGER SALINAS MACHACA	ALBERTO PACORI QUISPE
Gerencia Regional de Infraestructura	Gerencia Regional de Infraestructura
DNI N° 80221882	DNI N° 02403000
Miembro: CARLOS ALFREDO SANCHEZ LUNA	CARLOS EDWIN CONDORI SACACA
Oficina de Abastecimientos y Servicios Auxiliares	Oficina de Abastecimientos y Servicios Auxiliares
DNI N° 42886529	DNI N° 42367587

ISTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE

Regional DIONE PACOTICONA MAMANI
ON GERENTE GENERAL REGIONAL